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sucaijvkee raiyx-
- Osuustoiminta ja luök- -

LANSI-CANADASS- A

? + katoiminta

29 pBivSh "ja tulevat katsomaan "Pu-

nasta laukkua" -

Keskustelukokouksessa Toverituval-l- a

tk 16 p oli lähes 30 osanottajaa
Suoritettiin ohjelmaa ja keskusteltiin
kysymyksestä : aine ja voima josta
päätettiin keskustella toisellakin ker

Oatkua ensimäiselta slvnlta?

' ja Saksasta vaan kaikkialta mis
HMi kylässä oli sellainen pikku- -

kaupplas joka kiskoi aikansa huikel- -
sä heitä käytetään vallanikunio- - ta kauppavoittoja ja lopulta teki sen
ukselhsen työväen vastustamia
tarkotuksessa Vihollismaalais
te n 'ja muiden siirtolaisten maas
takarkottamista "konferenssi vas

nykypäivän nappisaKsojen peiastus-tenipu-

"konkurssin" eli meni vara-

rikkoon
Ollen ainoa kauppa kylässä teki

tämii irmkim ' verran haittaa kvlälai- -

'linttlta on kysytty miksi'
"poikennut hyökkäämään us

konnon kimppuun" Vastaukset
si pyydän sanoa:
Että minä en ole "poikennut

tieltäni" hyökkäämään uskonnon
kimppuun Olen hyökännyt us-

konnon kimppuun siksi että ta-

pasin sen omalta tieltäni —

Blatchford
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2185— 15th St

SAN FRANCISCO CAL
Telefooni: Market 3958

SAN FRANCISCO

H„„[ M I H

taa Monenlaisia ajatuksia lausut-
tiin Toiset tietysti ovat tietoisem-
pia kum toiset mutta ei silti pitäisi
nauraa jos joku vähempitietoihenkin
yrittää ajatuksiaan tulkita Seuraa-
va keskustelukokous on tk 30 p
Samassa tilaisuudessa myöskin kes-

kustellaan siitä osuusliikehommasta
joka on vielä keskeneräisenä Siihen
nimien kokoomiskomiteaan valittiin
lisäksi Matti Hellman ja Oust Fräki
Nuorisoliiton jäsenet panevat toi-

meen illanvieton hutik 12 p Liiton
tytöt tekevät iltamavieraille piirakoi-
ta y m herkkuja ja iltamasta to-

della muodostuu oikein hauska Eh-

käpä se luo hauskuutta meihinkin
vanhempiin ihmisiin ja lisää innos-
tusta nuoriin Nuorisoliiton toiminta
on sivustakatsojasta hyvin toivori-
kasta Liitto talitoo olla mukana kai-

kissa osastomme joukkoryntäyksissä
Liitto tulee ottamaan osaa myöskin
vappujuhlan viettoon osaston kanssa
Tuo "rometiisi" on vaivannut mi-

nua niin etten ole voinut joka viik-
ko kirjettä Toverittareen Sopisi-
pa toistenkin joskus näitä piirrellä

S K

tusti julistaen 'kapitalismin ai- - sille Innokkaimmat puoluetoverit
noafksi työväen viholliseksi rupesivat „ hommaamaan osuuskaup-Kaikk- i

edellämanifut '
kysy- - Paa' vaan syystä tai toisesta siitä

i ei tullut perustettua Nain ollen
mykset asetettiin suurlakon eh- -

vauttäätäytvl 09toksensa Ja
doiksi jonka kutsumisajaksi mää- - tuotteensa naapurilsaupunkeihtn mut-rättii- n

kesäkuun 1 :nen päivä ta joukossa oli puoluetovereita jot-Yli- ä

edelleen lähetettiin vaati- - ka olivat Jonkun verran selvillä
Buustoiminnasta Ja juuri nämä tonus hallitukselle Ottavaan po- - verk päättlvät tilata tarvikkeensa

vankien pikaisesta va suuskaupasta joka sijaitsi noin

Venäjän bolshevi- - jänkymmenen viiden mailin päässä
'keille ja Saksan spartäkuksille H:" kylästä Siihen aikaan ei

lämmin detty alkeitäkaan osuustoiminnan
tervelidys tarkotukBesta H:n kylässä lukuunot- -

raljon muita mielenkiintoisia a tamatta muutamia harvoja to-

sioita 'käsitteli konferenssi ja "ju- - neita luokkatovereita-'
Kuitenkin

kantansa" samanlaisessa ää- - ma toverien tarvikkeiden

kuin mmfttiiihin ma noin täältä (vaikka likempänä-iiiiajiss- a

kysy- - bln ollgl ollut kymmeniä Ja kymme-inyksiiirki- n

nähden paitsi pointti- - ma yksityiskauppoja joista olisi voi-

sen kysymyksen jätti 'pöydälle nut tehdä ostoksensa) herätti kylän
työväen tulevaisuudessa ratkais- - asukkaissa huomiota Monella ollen

tavaksi sellainen käsitys osuuskaupoista et- -
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h ltt Ulla uiyyyiaati Ldidiaa utuvDiii- -

: Minkä minä nyt Canadan suo-- ma]la kuin yksityiskaupoissa
työväen mieliin tahdon laisilla käsityksillä kannustettuna

painaa: on että yhteiskunnalli- - rensi kymmeniä perheitä tilaamaan

iien ja taloudellinen tilanne Ca- - myö!ki 11 tarvikkeensa sanotusta o--„

suuskaupasta Pian kuitenkin huo- -
adassa samoinkuin Kaikkialla maten asian todellisuuden he jälleen

kapitalistisessa mailmassa on kääntyivät lähelslmplen yksityiskaup-tvöväe- n

kiinteämmän 'yhteyden pojen puoleen koskapa heitä voi saa- -

tehnyt sen "elinkysymykseksi"
da joltakin laje!a koko paljon
vemmallakin kuin siela osuuskau- -

foen ratkaisemiseksi juuri nyt ei pasta
voida tehdä mitään sen iparem- - Kyllä ukot olivat hyvin halukkaita

paa kuin äänestämällä "One väittelemään politiikasta osuustoimi-

nta? Union:' puolesta (joka hy- - ™sta ja monista muista seikoista
listuneempien toverien kanssa

sille uudelle umolle man 0SUU8kaupasta ostoksiensa ko
nimeksi keilun jälkeen he erittäinkin painos--

Joska työväen vallankumous tivat osuustoiminnan hyödyttömyyttä
Canadassa suoritetaan Tvöläis- - omie" kokemustensa perusteella To-

to ' verit tekivät että eivät: selkoa he ole
sotilasten

ja Talonpoikain rahallista hviitya sääliä pitäen
tn työväen valtaa- - neet ostoksensa sanotusta osuuskau-ma- n

valtiokoneiston 'kautta sii- - pasta vaan luokkaetuja silmälläpitä-he- n

vastaa "työväen tarve" tule- - en' J°ku huomautti el käsittävänsä

Rahojen välitys Suomeen

on nyt avaan tunut
Kaikki rahalähetykset Suomeen alistetaan presidentti WiIsonin

tammik 26 p 1918 antaman julistuksen alaiseksi ja sentähden on
käytettävä kaavakkeitamme joissa on sitoumus Ja selitys lähetyksen
tarkotuksesta

NYKYINEN KURSSIMME ON

Smk 8:00 DOLLARISTA
Kurssi taataan ainoastaan sille päivälle jona se viime kerran

julaistaan
Takaamme kaikki rahalähetykset

Lähetyskulut kaapelilälhetyksille on $300
Kaikki lähetykset tehdään postin kautta jos vaadita

ltaapelilähetystä
Osottakaa lähetyksenne meille vastaanottajan Ja oman osotteenne

kanssa Tilatkaa rahanvälityskaavakkeita

FOREIGN DEPARTMENT

Western IVorkmeiVs Pub Society

miran rtaiinciMiimirtt-- rri oi la r
Vaisuudessa ainoastaan saivarte
lijat voivat siitä riidellä
i' Te suomalainen työväki 'naik

väenluokalle eduksi' koskapa tavaraa
ei saa osuuskaupoista sen halvemmal-
la kuin yksityiskaupoistakaan Täi- -

IfakniinillaniiP in uninicunn IniL löin puhkesi eräs toveri puhumaan

Rahoja lähettäessänne SUOMEEN käyttäkää tätä lippua

V Hän selitti samoin kun edellinenkinta sanottu koskee teli- -äänestys ettoverii suhtautuvansa osuustoimi-
ntaa voitavanne rakentaaksenne taan siinä mielessä että siitä voisi

järjestönne sellaiseksi jonka e- - koitua mahdollisia liikevoittoja vaan
dessä porvarillinen valtio sen fiiina ymmärryksessä että osuustoi-fiL-- n

:„ muita on luokkatoimintaa siten ettäolevine rahatrusteineen ja ge on valilli8ena taisteluaseena tämän
jTulitaristisme järjestöilleen ja järjestelmän sisällä se on yksi askel
Voimilleen polvillaan armoa ru- - yksityisomistusoikeuden murtumaa
ikoilee Ta- joka yhä edelleen voi konaen vaikkakaan osuustoiminta ei

voi vledii työväenasiaa päämäärään-2"rj- tvoimansa nikaimna ia sil Sosiallstipuolue on hyväksynyt
ioytaa keinonsa lyomaan lopulli- - osuustoiminnan periaatteet ja myön- -

sen Kuoliniskun koko kapitalisti- - taa sme siveellisen kannatuksen So-

sialistit tietavat että osuustoimintaselle järjestelmälle Siihen on
liike johon todel- -

teulä tlasuus hankkiessanne jo- -
on

SE' on vain työläikainen mahdollinen ääni tulevas sillä He ovat sitä mieltä että osuus
sa äänestyksessä "One 'Big
Union" puolesta
Blairmooressa 'Alta maalis-

kuun '16 päivänä 1919

Frank Palm

toimintaliikkeellä ja muilla taloudel-
lisilla järjestöillä pitäisi olla yhä kiin-

teämpi yhteistpiminta sosialistisen
valtiotoiminnan kanssa "

Ja sitmi viedään työväenasia se
on: porvarillisen valtiollisen ja talou-
dellisen vallan valtaaminen työläisil-
le päämääräänsäiii 1 1 m 1 1 n 1 1 n iiii 1 1 1 1 m

Tähän liitän dollaria
SUOMEN RAHANA lähetettäväksi osotteella:

Vastaanottajan täysi nimi

Asuinpaikka tahi kylä [

Pitäjä

Postikonttori ja lääni
SUOMI

The purpose of this remittance is:
Tämän lähetyksen tarkotus on:

Ylläoleville riveille on merkittävä tarkalleen tarkotus mitä var-
ten rahat Suomeen lähetetään esim:

1 Maksaa tilaamia tavaroita
2 Maksaa vakuutuksia -

3 Lahjottaa eli avustaa sukulaisia eli ystäviä
4 Tallettaa rahaa pankkeihin Suomessa j n e

Lähettäjän on myös omakätisesti hyväksyttävä seuraava sitoumus
This transaction is made under representation by the under

signed that there is not involved in connection therevvith any trading
directy or indirectly with to from for or on aceount behalf or
benefit of any enemy or ally of enemy of the United States or any
transaction violative of of the United
States

Tämä lähetys tehdään sillä vakuutuksella allekirjottaneen puo-
lelta että sen ohella eli yhteydessä ei sisälly mitään välitystä eli
vaihtoa suoranaisesti eikä epäsuorasti Yhdysvaltain vihollisten eli
heidän hyödykseen ja että tämä lähetys ei millään tavalla ole yh-

distetty toimien eli asioiden kanssa jotka rikkovat Yhdysvaltain ase-
tuksia "Kaupankäynnistä vihollisen kanssa"
SENOER'S SIGNATURE

+

— Oh kulunut jonkun aikaa tästä
+ väittelytilaisuudesta H: n kylä on

ottanut pitkän askeleen kohti kehi--

tystä niin: H: n kylässäkin on jo
4 osuuskauppa ja minkä on Handutta--

vinta on e että tämä osuuskauppa
4 on saanut jakamattoman kannatuk

SUOSITTELEMME

Olemme aina valmiit palve-
lemaan teitä kaikenlaisella
ajurlliikkeen alaan kuuluvalla
työllä

SEABORG TRANSFER CO

Puhelin 466 Astoria Ore

sen kaikilta Osuustoiminnan tärkeys
4 on tullut jokaiselle selviöksi Näin

ollen ollaan H: n kylässäkin kulke-
massa kohti yhteistä päämäärää
palkkatyön muuttamista yhteiskunnal-
lisesti järjestetyksi työksi

Mamie Sointu
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Jos olette

%ipeä
Pyytäkin VAPA LAAKB KIRJA N! g

FORT BRAGG CAL

Ompeluseuran naisten iltama tk 9

p onnistui tavallisen hyvin Ohjel-
maa oli useita numeroita puhe runo-

ja joku rintaa hipaseva rakkausta- -

Lähettäjän nimi
Kadun nimi ja numero
eli posti-boxi- numero

Jos jrli 25 erilaiata miesten ja naisten tantfc ril'a sekä kuvaelma Myöskin mark- -

pn eelitettr sekä täydellinen luettelo luoma klnoltiin Iltamasta ju voitousllainata lali[Iista1fLuhetUlkuii toodin nimi
eli taudin oireet ja me esitiimme teillä miliil vll}-i-

lääke olisi tilatta™ lttäitkeen hinnan y m "Punanen laukku" on tosiaankin

VsÄriaÄaL ™" PalJ°n voi"lia vaat'va kappale Vii- -

nie ompeluseuran kokoukseen tuli
(Tämän kirjan saatte vapaasti ja pitäisi oli näyteluiäseuralta kaunis pvvntö että

Jokasou suomaluen kodissa iillä ette tiadä
tarvitsette sitä Varokaa humbuuij nalBt tulisivat tuvalle saksien ja

UäkkaitäjahombBuki tohtoria neulojen kanssa auttamaan "laukun"
——Ligneiria Apteekl on morin viimeistelyä ennenkuin se esitetään

suom Apteeki Yhdysvalloissa Tietvsti ympäris- -P A LIQNELL CO Suoerlor Wla töläisetkin pitävät mieiessään t k

Postikonttori

Kaunti _ Valtio


